
 
                                                                 

  

MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  80/2013                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 30. ledna 2013

Věc :  DVD přehrávač je na světě. Viz omluva níže.

Minulý  týden  jsme  zveřejnili  výzvu  pro  člověka,  který  odcizil  DVD
přehrávač na plese SK Miletín. Myslíme si, že je správné také zveřejnit
omluvu dotyčného.

Vážený pane starosto, vážení pořadatelé plesu, vážený majiteli zcizeného 
DVD přehrávače,

dovolte nám, abychom se hluboce omluvili za způsobené komplikace s 
ukradeným přístrojem. Je nám to velice líto a sami svůj čin moc 

nechápeme. Zavinilo ho příliš mnoho alkoholu a s ním spojená chuť 
provádět bláznivé věci. Přijm ěte, prosím, malou sladkou kompenzaci za 
způsobené komplikace. Snad Vás aspoň trochu potěší, že jsme se krádeží 
opravdu neměli v plánu obohatit. Větší vysvětlení asi podat nemůžeme, 
ale věříme, že jste sami v přílišném alkoholovém opojení někdy udělali 

nějakou bláznivou věc, které jste pak velice litovali a která Vás 
mrzela, takže nás dokážete částečně pochopit. Doufáme, že přehrávač 
dorazí v pořádku a bude už pouze dělat radost svému opravdovému 

majiteli. M ěl by přijít v pondělí, nejpozději v úterý.

S přáním krásného víkendu

Náhodný Alkoholový Kleptoman 
    
                                                                         
                                                    

        
                                                  


